
ÚNOR 2017

Story
NÁKUPNÍ TIPY NA

POBAVÍ 
VÁS 

ONDŘEJ 
RUML, 

NAHUBU, 
WARNER 

MUSIC, 
349 Kč

RUCE BEZ VRÁSEK 
HAND CREAM, 
PHYRIS, 295 Kč

i ‘Н У Ш Ь

.HANDCREAM

V OBCHODĚ

Z TITULNÍ STRANY
1 4  se svou láskou Nikolou

strávil krásnou dovolenou na Havaji. Proč ji 
v ráji lásky nepožádal o ruku?

6 Herečka Tereza Voříšková
sice celé léto randila se ženáčem Milanem 
Caisem z Tata Bojs, ale konkurenci jeho tří 
dcer neustála. Dala miláčkovi kopačky.

(KATEŘINA
L ihlti i m í'i

22 Monika Marešová se koneč
ně našla -  z produkční se stala koučkou 
a pomáhá lidem řešit problémy v partner
ských vztazích.

NALISTUJTE

ÚSMĚVŮ NENÍ 
NIKDY DOST. JESTLI 
VÁM DNES ÚSMĚV

c h y b U l id n ě s ih o
NAMALUJTE!

20 Slo
venský herec a playboy 
Maroš Kramár by 
po rozvodu odešel 
jenom v trenýrkách.

48 Které kosme
tické a dermatologické 
zákroky byste měli 
vyřešit v zimě?

50 Kravata, krátké
šaty, boty bez špičky

-  v čem byste byli 
na plese mimo?

Navštivte města, 
která znáte 
z romantických 
komedií...

64 He
rečka Hana Holišová 
se o biologických 
hodinách nebaví.

Frontma-
na kapely U2 a otce 
čtyř dětí Bona Voxe 
poslouchají nejen fa
noušci, ale i světoví 
političtí lídři.

Co
na sebe prozra
dila svým sexy 
zastřeným hlasem 
šarmantní Francouz- 
ka Chantal Poullain?

3


